bienes por cuenta contable, número de inventario, descripción del elemento y costo 
de adquisición. 

CUARTO: Que de los bienes viabilizados y autorizados para la baja y con disposición 
final para la enajenación a título gratuito entre entidades públicas, se ofrecen MIL 
CUATROCIENTOS METROS CÚBICOS (1.400 m3) de material fresado almacenados 
en la planta de reciclaje de la Secretaría de Infraestructura Física de Medellín, carrera 
66B #29-100 barrio Belén Fátima. Para tal fin, se relaciona el inventario de los bienes 
muebles del Distrito de Medellín los cuales se encuentran dispuestos y recopilados 
en la planta de reciclaje del Distrito así: 

Material fresado almacenados en la 
Planta de reciclaje del Distrito 

Mil Cuatrocientos 1.400 m3 

En relación a la cantidad de metros cúbicos de material de fresado que se ofertan, se 
deberán atender las siguientes reglas:  

Se establece un límite de entrega de Doscientos (200) Metros cúbicos por 
entidad estatal. 

QUINTO: Las entidades públicas de cualquier orden deberán manifestar por escrito